saluti plenius consulatur, diledo lilio

nostro Antonio, Ululi Sancii Barlholo-

maei in Insula presbytero cardinali Gran-

velano nuncupato, per apostolica scripta

mandamus ut ipse quid ad perpetuam di-

ctarum senlentiarum et scriplurarum a-

bolitionem, quid ad arcenda liuiusniodi

proloquia et dispulationes, quid denique

ad unionem et pacem,cum communi om-

nium et Ecclesiae catholicae salisfacliono,

componendam fadu opus sit, in pri-

mis diligenter expendat, deinde in lis

omnibus, quae prò communi salute, tran-

quillitale et honore optimum iudicaverit,

salva semper Ecclesiae praedictae unilate,

eliam per alium seu alios, fide, doclrina

et religione praestanlos, ocius exequalur,

faciatque quicquid decreveril inviolate

ab omnibus observaii,conlradidoresquos-

libel, per censuras et poenas praedidas,

celeraque iurisetfacli remedia opportuna,

appellatione postposila, compescendo, in-

invocato eliam ad hoc, si opus fuerit, au-

xilio brachii saecularis.

^ 4. Non obslanlibus ([uod forsitan ocro

aliquibus ab Apostolica sit Sedo indullum

quod interdici, suspendi vel excommuni-

cari non possint per litleras aposlolicas

non facienles plenam et expressam ac de

verbo ad verbum de indulto huiusmodi

menlionem, ol quibuslibel aliis privilegiis,

excmptionibus, indulgenliisel litteris apo-

stolici?, specialibus vel generalibus, quo-

lerillnr lia.

Ijllcrarum.
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rumcumqiie tenonim'existant, per quae,

praesenlibus non expressa vel totaliter

non inserta, effeclus praesentium impe-

llili valeat quomodolibet vel differri, et

de quibus quonimque lotis (enoribus de

verbo ad verbum habenda sii in nostris

liUeris nientio specialis.

§ 5. Nulli ei-^o omnino hominum li-

sanciio poe- peat hanc uaiiinam nostrae damnalionis,
nalis. IO

circumscriptionis, abolitionis, interdicti
,

decreti, mandati, privationis et innodatio-

nis inlVingere, vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis autem hoc attentare prae-

sunipserit, indignationem omnipotentis

Dei etbeatorum Petri etPauli apostolorum

eius se noveri! incursurum. Datura Ro-

mae apud S. Petrum, anno incarnationis

dominicae millesimo quingentesimo se-

xagesimo septimo, kalendis octobris, pon-

tificatus nostri anno secando.

§ 6. Ceterum voluraus ut earumdera

Fides tran- litterarum tenori hic inserto illa ipsa om-

nino fides adhibeatur ubicumque et quan-

documque, sive in iudicio sive alibi iile

fuerit exhibitus vel ostensus, sicut illius

originalibus litteris praedictis adhiberelur,

si ipsae exhiberentur vel ostenderentur.

Nulli ergo omnino hominum liceat

ciausuiae. hanc paginam nostrae voluntatis incin-

gere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipotentis Dei et

beatorum Petri et Pauli apostolorum ei»s

se noverit incursurum.

Datura Romae apud Sanctura Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo septuagesimo nono, quar-

to kalendas februarii, pontiflcatus nostri

anno vni.

Dal. die 29 ian. 1579, pont. anno vni.

ROMANL'M An. e

CXII.

Cleme

glalail

Declaratio quorumdam slatutoruiiiel pri-

vilegiorum militiae et RcUgionis S.

Ioannis Hierosolymitani, circa profes-

sioneni emittcndam habilumque susci-

piendiim; et confirmalio exemplionis

a solutione decimariim et aliorum one-

riim quorumcumque ^.

Gregorias Papa XIII, ad perpetuam rei memoriam.

Quo magis ac firmius hospitalis Sancti

Ioannis Hierosolymitani Ordini, Sanctae

Sedi Apostolicae et nobis acceptissimo, ac

de christiano nomine lideique catholicae

defensione optime merito, illiusque ma-

gno magistro, praeceptoribus et commen-

daiariis hactenus per Sedera Apostolicam

concessa privilegia praeserveutur, eo af-

fectu, quo eumdem Ordinem complecti-

mur, aequura est providere.

§ 1. Dudura siquidem felicis recorda-

tionis Plus Papa IV, praedecessor noster, éìr «ì

dura, favore eiusdem hospitalis et Reli- babiu''^

sionis, privilegia eidem antea concessa f""
8 > r o

. et
I

confirmavit atque approbavit vel etiamnem

ampliavit, animadvertens piae memoriacs""

Clementem Papam VII, etiara praedeces-

sorem nostrum, statuisse quod omnes et

singuli baiulivarum, prioratuum, praece-

ptoriarum, doraorura et benelìciorura in

vira collationum eis faclarum possessores,

saeculares aut alterius Ordinis regiilares,

seu pensiones super illorum fructibus,

redditibus et proventibus huiusmodi, ea-

tenus etiamper Sedem eamdem reservatas,

percipientes, illas et illa infra sex menses

a die intimationis dictarura litterarum in

manibus magistri et convenlus praedicto-

rum, iuxia formam stabilimentorum di-

ctae Religionis, dimittere et transferre,

seu illarura cassationi consentire teneren-

1 Quoad priniam partera, videri potestPii IV

conslil.xi, Circumspecta,lom. vii, pag. 31; et

quoad secundam partem, vid. Pii V const. cxvui

Etsicuìwta, ibid.,. pag. 726.
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liir, alioquin beneficia et pensioneshuius-

inodi, nisi illa possidenles et illas perci-